8 ]t lДi}Y (МУРМАНGКАЯ АКАДЕМИЯ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯD

коллЕдж экономики, прдвд и инФормлционньlх тЕхнологий

прикАз

26 оlсгября 2018 года ЛЪ 58-01 ЭК
Мlрманск

о зачuсленuu в ЧоУ Во кМАЭУ>
на проzрамлtьt среdнеео
пр о фес с uоншrьно zo о бр азо в анuя
(проzрамлtьt поDzоmовкu спеI4аu.uсmов
cpedHezo звена) в 2018 eoty
(заочная форлtа обученая)

По результатап{ работы приемной комиссии ЧОУ ВО (МАЭУ) в 2018 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По специальности 38.02.07 <<Банковское дело>>

1.1. Зачислить с 01 сентября 2018 года в чоу вО (МАЭУ) на програN{му среднего

профессионального образования студентаI\{и первого курса заочной формы со сроком

обуrениЯ 2 года 10 месяцев с оплатой стоимости обуrеЕия на базе среднего общего

образования следующих абитуриентов (в групrry БЩ-ЗО-13 18) :

Jф
п/п

Фамилия Имя отчество ]'(b л/д

Средний ба.пл

итоговьIх отметок,

укztзtlнньIх в
представленном
поступtlющим

документо
устttновленЕого

образца об
образова:rии

1 Тюганова Мария Денисовна к059/18 3,56

Ректор О.И. Чиркова